



OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM

Na podlagi 24. člena Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 24/25), Odloka o proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2025 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 73/24 in 20/25) in Sklepa o začetku postopka javnega razpisa za sofinanciranje urejanja gozdnih vlak v Občini Cerklje na Gorenjskem za leto 2025 (št. 330-0005/2025-01 z dne 16.6. 2025) župan Občine Cerklje na Gorenjskem objavlja

JAVNI RAZPIS za sofinanciranje izgradnje in vzdrževanja gozdnih vlak v občini Cerklje na Gorenjskem za leto 2025

I. IME OZIROMA NAZIV IN SEDEŽ NAROČNIKA

OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem.

II. PREDMET JAVNEGA RAZPISA IN UKREP FINANCIRANJA

PREDMET JAVNEGA RAZPISA:

Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih finančnih sredstev za ukrepe ohranjanja in spodbujanja razvoja kmetijstva in podeželja v občini Cerklje na Gorenjskem za leto 2025, ki se s tem javnim razpisom dodelijo za: **sofinanciranje izgradnje, rekonstrukcije in vzdrževanje gozdnih vlak.**

Cilji javnega razpisa so izgradnja novih gozdnih vlak, vzdrževanje in izboljšanja obstoječih gozdnih vlak v Občini Cerklje na Gorenjskem. Objavlja se javni razpis za sofinanciranje izgradnje in vzdrževanja gozdnih vlak za stroške naložbe v opredmetena sredstva in investicijska dela.

Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih sredstev za sofinanciranje izgradnje in vzdrževanja gozdnih vlak, iz proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2025, v skupni višini 20.000,00 EUR.

VRSTA POMOČI	UKREP	VIŠINA SREDSTEV
Ukrep občine	Izgradnja, rekonstrukcija in vzdrževanje gozdnih vlak	20.000,00 €

III. UPRAVIČENCI

Upravičenci po tem javnem razpisu so :

- kmetijska gospodarstva, vpisana v register kmetijskih gospodarstev, katerih naložba se izvaja na območju občine in imajo v lasti gozdne površine na območju občine in
- fizične osebe katerih naložba se izvaja na območju občine in imajo v lasti gozdne površine na območju občine.



OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM

IV. POGOJI IN KRITERIJI UPRAVIČENOSTI ZA DODELITEV SREDSTEV

Splošna določila

Pomoč se dodeli na podlagi vloge, ki vsebuje osnovne podatke o upravičencu/izvajalcu, podatke o naložbi/storitvi, časovni potek, predvidene stroške, izjave in priloge. Isti vlagatelj lahko odda le eno vlogo.

Pomoč je dodeljena takrat, ko se pravica do prejema pomoči prenese na upravičenca na podlagi veljavnega nacionalnega pravnega režima, oz. ko odločba o dodelitvi pomoči postane pravnomočna.

Upravičeni stroški so stroški, ki so nastali od 1.1.2025 do roka za oddajo zahtevka in poročila o opravljenem delu 1.12.2025.

- Naložbe oz. dela ali storitve, ki so odobrene z javnim razpisom, morajo biti zaključene pred vložitvijo zahtevka za izplačilo,
- po zaključku investicije mora investicija biti v uporabi za namen, za katerega je upravičenec pridobil sredstva, vsaj še 5 let po izplačilu sredstev,
- upravičenec, ki pridobi pomoč iz tega razpisa, mora voditi predpisano dokumentacijo, ki je določena z javnim razpisom. Dokumentacijo in pogodbo o dodelitvi sredstev mora hraniti še najmanj 10 let po izplačilu sredstev,
- upravičenec mora po izplačilu sredstev omogočiti, da Komisija za sofinanciranje urejanja gozdnih vlakov, ki jo je s sklepom imenoval župan, lahko v naslednjih 5 letih preveri, če se naložba uporablja za namen, za katerega je upravičenec pridobil sredstva in preveri predpisano dokumentacijo,
- upravičeni prejemnik sredstev ne sme uporabljati naložbe v nasprotju z namenom dodelitve sredstev,
- upravičenec mora predložiti izjavo o prejetih sredstvih za isti namen oziroma izjavo, da ni prejel sredstev za isti namen iz drugih javnih (državnih ali evropskih) sredstev,
- do finančnih spodbud niso upravičeni tisti subjekti, ki nimajo poravnanih zapadlih obveznosti do Občine Cerklje na Gorenjskem ali do države,
- prejemnik podpore mora imeti za nakazilo dodeljenih sredstev odprt transakcijski račun v Republiki Sloveniji,
- pomoč se ne dodeli za davek na dodano vrednost, razen kadar po predpisih, ki urejajo DDV, le-ta ni izterljiv,
- v kolikor bo glede na število in višino upravičenih stroškov predvidenih sredstev za javni razpis premalo, se bodo vsem upravičencem dodeljena sredstva sorazmerno znižala,
- vloge bodo obravnavane na podlagi dodatnih pogojev, ki so objavljeni v prilogah razpisne dokumentacije.

Splošne določbe, ki se nanašajo za ukrepe pomoči »de minimis« (na podlagi uredbe komisije (eu) številka 2023/2831)(ukrep 5, podukrek 5.2):

Do »de minimis« pomoči v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831 so upravičena podjetja v vseh sektorjih, razen:

- a) podjetja, dejavna v primarni proizvodnji ribiških proizvodov in proizvodov iz akvakulture, opredeljene v členu 5, točki (a) in (b), Uredbe (EU) št. 1379/2013;



OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM

- b) podjetja, dejavna v predelavi in trženju ribiških proizvodov in proizvodov iz akvakulture, kadar je znesek pomoči določen na podlagi cene ali količine proizvodov, nabavljenih ali danih na trg;
- c) podjetja, dejavna v primarni proizvodnji kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I. k Pogodbi o ustanovitvi Evropske skupnosti;
- d) podjetja, dejavna v predelavi in trženju kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I. k Pogodbi, v enem od naslednjih primerov:
 - kadar je znesek pomoči določen na podlagi cene oziroma količine zadevnih proizvodov, ki so kupljeni od primarnih proizvajalcev ali jih je na trg dalo zadevno podjetje;
 - kadar je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v celoti prenese na primarne proizvajalce;
- e) dejavnosti, povezane z izvozom v tretje države ali države članice, in sicer pomoč, neposredno povezano z izvoženimi količinami, vzpostavitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno dejavnostjo.

Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo domačih proizvodov in storitev pred uvoženimi.

Če je podjetje dejavno v enem od sektorjev iz prvega odstavka tega člena, poleg tega pa je dejavno v enem ali več drugih sektorjev, ki spadajo na področje uporabe Uredbe Komisije (EU) št. 2023/2831, ali opravlja še druge dejavnosti, ki spadajo na področje uporabe te uredbe, se ta uredba uporablja za pomoč, dodeljeno v zvezi s slednjimi sektorji ali dejavnostmi, pod pogojem, da zadevna država članica na ustrezen način, kot je ločevanje dejavnosti ali ločevanje računovodskih izkazov, zagotovi, da dejavnosti v sektorjih, ki so izključeni iz področja uporabe te uredbe, ne prejemajo pomoči »de minimis« na podlagi Uredbe Komisije (EU) št. 2023/2831.

Skupni znesek pomoči, dodeljen istemu upravičencu oz. enotnemu podjetju na podlagi pravila »de minimis« v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831, ne sme preseči 300.000,00 EUR v katerem koli triletnem obdobju.

Do finančnih spodbud niso upravičeni tisti subjekti, ki nimajo poravnanih zapadlih obveznosti do občine ali do države.

Do sredstev za razvoj niso upravičena mikro, majhna in srednje velika podjetja, ki so po Zakonu o finančnem poslovanju, postopkih zaradi insolventnosti in prisilnem prenehanju (Uradni list RS, št. 13/14- uradno prečiščeno besedilo) v prisilni poravnavi, stečaju ali likvidaciji ter so kapitalsko neustrezna, kar pomeni, da je izguba tekočega leta skupaj s prenesenimi izgubami dosegla polovico osnovnega kapitala družbe.

Kumulacija »de minimis« pomoči:

Pomoč »de minimis«, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije (EU) 2023/2831, se lahko kumulira s pomočjo »de minimis«, dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) 2023/2832.

Pomoč »de minimis«, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije (EU) 2023/2831, se lahko kumulira s pomočjo »de minimis«, dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 in (EU) št. 717/2014 do ustrezne zgornje meje iz člena 3(2) Uredbe Komisije (EU) 2023/2831.

Pomoč »de minimis«, dodeljena v skladu s to uredbo, se ne sme kumulirati z državno pomočjo v zvezi z istimi upravičenimi stroški ali državno pomočjo za isti ukrep za tvegano financiranje, če bi se s takšno kumulacijo presegla največja intenzivnost pomoči ali znesek pomoči, določen za posebne okoliščine vsakega primera v uredbi o skupinskih izjemah ali sklepu Komisije. Pomoč »de minimis«, ki ni dodeljena za določene upravičene stroške ali je tem stroškom ni mogoče



OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM

pripisati, se lahko kumulira z drugo državno pomočjo, dodeljeno na podlagi uredbe o skupinskih izjemah ali sklepa Komisije.

Obveznosti prejemnika pomoči in občine:

Prejemnik pomoči mora imeti za nakazilo dodeljenih sredstev odprt transakcijski račun v Republiki Sloveniji.

Prejemnik pomoči mora k vlogi predložiti:

- pisno izjavo o vseh drugih pomočeh »de minimis«, ki jih je upravičenec oziroma enotno podjetje prejelo na podlagi Uredbe Komisije (EU) št. 2023/2831 ali drugih uredb »de minimis« v zadnjem triletnem obdobju.
- pisno izjavo o drugih že prejetih (ali zaprošenih) pomočeh za iste upravičene stroške,
- seznam podjetij, s katerimi je lastniško povezan, tako da se preveri skupen znesek že prejetih »de minimis« pomoči za vsa, z njim povezana podjetja,

Občina mora zagotoviti, da z dodeljenim zneskom pomoči »de minimis« ne bo presežena zgornja meja »de minimis« pomoči ter intenzivnosti pomoči po drugih predpisih.

Občina bo pisno obvestila prejemnika pomoči:

- da je pomoč dodeljena po pravilu »de minimis« v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831 z dne 13. decembra 2023 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči »de minimis« (UL L, št. 2023/2831, 15.12.2023),
- o odobrenem znesku »de minimis« pomoči.

Občina mora hraniti evidence o individualni pomoči »de minimis« 10 let od datuma dodelitve pomoči.

POGOJI ZA SODELOVANJE NA JAVNEM RAZPISU IN VSEBINA PRIJAVE

Namen in predmet pomoči:

Namen je izboljšati pogoje za delo v gozdu in prispevati k bolj učinkovitemu delu v gozdu na kmetijskih gospodarstvih, ki imajo v lasti gozdne površine na območju občine Cerklje na Gorenjskem. Sredstva so namenjena izgradnji, vzdrževanju in rekonstrukciji gozdnih vlak z namenom odpiranja gozdov in ureditve dostopov posameznih parcel. Gozdne vlake načrtuje Zavod za gozdove Slovenije (ZGS) v sodelovanju z lastnikom gozda in v tem okviru zagotovi tudi prenos načrtovane trase na teren. Nove vlake so zajete v gozdnogojitvenem načrtu ZGS.

Upravičeni stroški:

Stroški, ki nastanejo z:

- gradnjo, rekonstrukcijo ali pripravo gozdne vlake in nakupa pripadajoče opreme (npr. stroški nakupa, prevoza in ravnanja nasipanega materiala ter materiala za odvodnjavanje, delo z bagrom ali rovakopacem (žlica ali udarno kladivo) - strojne ure in ure delavca,...). DDV storitve ali nakupa materiala ni upravičen strošek.

Vrsta dela	Okvirna ocena stroškov/ vrednost na enoto
Gradnja nove gozdne vlake, v 5. in 6. kategoriji zemljin	16 €/tm
Gradnja nove gozdne vlake, v 4. kategoriji zemljin	11 €/tm



OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM

Rekonstrukcija gozdne vlake	8 €/tm
Vzdrževanje gozdne vlake – vzpostavitev prevoznosti	3 €/tm

Upravičenci do pomoči:

Upravičenci po tem javnem razpisu so:

- kmetijska gospodarstva, vpisana v register kmetijskih gospodarstev, katerih naložba se izvaja na območju občine in imajo v lasti gozdne površine na območju občine in
- fizične osebe katerih naložba se izvaja na območju občine in imajo v lasti gozdne površine na območju občine.

Pogoji za pridobitev pomoči:

- gradbena dela morajo biti izvedena v skladu z veljavnimi predpisi o graditvi objektov, urejanja prostora in varstva okolja,
- upravičenci morajo predložiti izvleček iz tehnološkega dela gozdnogojitvenega načrta ali elaborat vlake ali zapisnik o strokovnem pregledu gozdne vlake s strani ZGS (pripravi Zavod za gozdove Slovenije),
- seznam parcel, čez katere je prometnica načrtovana, s seznamom lastnikov in solastnikov teh parcel in soglasjem le-teh za gradnjo in uporabo gozdne vlake.
- ponudbo oz. predračun za nameravano investicijo (*ponudbe oz. predračuni se morajo glasiti na upravičenca. Na predračunu oz. ponudbi mora biti predmet naložbe opisna tako, da ga je mogoče nedvoumno uvrstiti v upravičene stroške javnega razpisa*),

Intenzivnost pomoči:

50% upravičenih stroškov naložbe. DDV ni upravičen strošek.

V kolikor bo glede na število in višino upravičenih stroškov predvidenih sredstev za javni razpis premalo, se bodo vsem upravičencem dodeljena sredstva sorazmerno znižala.

Najnižji znesek pomoči je 300,00 EUR, najvišji znesek pomoči je 3.000,00 EUR, ki se lahko zniža glede na število popolnih vlog in razpoložljiva sredstev.

V. UPRAVIČENI STROŠKI

Upravičeni stroški po tem javnem razpisu so stroški, ki nastanejo z gradnjo, rekonstrukcijo ali pripravo gozdne vlake in nakupa pripadajoče opreme (npr. stroški nakupa, prevoza in ravnanja nasipnega materiala ter materiala za odvodnjavanje, delo z bagrom ali rovokopačem (žlica ali udarno kladivo) - strojne ure in ure delavca,...).

Upravičeni stroški so stroški, ki so nastali od 1.1.2025 do roka za oddajo zahtevka in poročila o opravljenem delu 1.12.2025.

Kot zaključek naložbe se šteje zapisnik strokovnega pregleda vlake, ki ga izvede Zavod za gozdove Slovenije.



OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM

VI. FINANČNE DOLOČBE

INTENZIVNOST POMOČI:

Znesek dodeljene pomoči se določi glede na obseg vlog prispelih na javni razpis ter razpoložljiva sredstva, vendar lahko znaša **50% upravičenih stroškov naložb na upravičenca**. DDV ni upravičen strošek.

Najvišji skupni znesek dodeljene pomoči za posamezno naložbo znaša 3.000,00 EUR.

VII. VIŠINA RAZPISANIH SREDSTEV

Sredstva v višini **20.000,00 EUR** namenjena ukrepu sofinanciranja izgradnje in vzdrževanja gozdnih vlak so zagotovljena v proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2025.

Sredstva so zagotovljena v proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem na proračunski postavki 1133 – Sofinanciranje vzdrževanja gozdnih vlak (Odloka o proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2025 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 73/24 in 20/25).

Sredstva se bodo dodeljevala na podlagi pogojev, ki so sestavni del tega javnega razpisa, natančneje pa se opredelijo v razpisni dokumentaciji.

V kolikor bo glede na število vlog in odobreno višino upravičenih stroškov predvidenih sredstev za javni razpis premalo, se bodo vsem upravičencem dodeljena sredstva sorazmerno znižala.

VIII. VSEBINA VLOGE

Vloga je sestavljena iz prijavnega obrazca (prijavni obrazec) in dokumentacije k vlogi in mora biti obvezno oddana na obrazcih, ki so sestavni del razpisne dokumentacije in v skladu z navodili iz razpisne dokumentacije.

DOKUMENTACIJA, KI MORA BITI PRILOŽENA VLOGI:

- izvleček iz tehnološkega dela gozdnogojitvenega načrta ali elaborat vlak ali zapisnik o strokovnem pregledu gozdne vlake s strani ZGS (pripravi Zavod za gozdove Slovenije),
- ponudba ali predračun izvajalca gradnje ali priprave (*ponudbe oz. predračuni se morajo glasiti na upravičenca. Na predračunu oz. ponudbi mora biti predmet naložbe opisna tako, da ga je mogoče nedvoumno uvrstiti v upravičene stroške javnega razpisa*), ali
- seznam parcel, čez katere je prometnica načrtovana, s seznamom lastnikov in solastnikov teh parcel in soglasjem le-teh za gradnjo ali pripravo in uporabo gozdne vlake,
- pisno izjavo upravičenca o prejetih sredstvih za isti namen oziroma izjavo, da ni prejel sredstev za isti namen iz drugih javnih (državnih ali evropskih) sredstev.

Prejeta dokumentacija se prosilcem ne vrača.

IX. OBRAVNAVA VLOG

1. Pravočasno prispele in pravilno označene vloge bo obravnavala strokovna komisija imenovana na podlagi sprejetega sklepa župana Občine Cerklje na Gorenjskem št. 330-0005/2025-02 z dne 9.6. 2025 (v nadaljevanju: komisija), ki bo pripravila tudi predloge dodelitve sredstev.
2. Vse prispele vloge bodo ocenjene na osnovi pravočasno oddane in popolne vloge ter razpisnih pogojev, ki so sestavni del razpisa.



OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM

3. Nepravočasne vloge in vloge, ki ne bodo opremljene skladno z zahtevami razpisne dokumentacije, se kot zavržene vrnejo pošiljateljem (naslovnikom). Neutemeljene vloge, ki ne bodo izpolnjevale razpisnih pogojev in kriterijev upravičenosti do dodelitve sredstev, se zavrne s pisnim sklepom.
4. Predlagatelja nepopolne vloge občinska uprava pisno pozove, da jo dopolni. Rok dopolnitve je pet delovnih dni od dneva prejema poziva. Nepopolne vloge, ki jih predlagatelj v navedenem roku ne dopolni, se zavržejo.
5. Na podlagi zapisnika in predloga komisije občinska uprava s odločbo v upravnem postopku odloči o višini dodeljenih sredstev in višini upravičenih stroškov za posamezen ukrep in namen oziroma izda sklep o zavrnitvi ali zavrženju vloge.
6. Sredstva bodo upravičenci koristili v skladu s sklenjenimi pogodbami.

O dodelitvi sredstev bo na podlagi predlogov komisije, ki bo vloge ocenila po kriterijih, kateri so priloženi v razpisni dokumentaciji, odločal direktor občinske uprave, najkasneje 30 dni po odprtju vlog. Zoper odločbo direktorja je dopustna pritožba županu in sicer v roku 15 dni od prejema. Zoper županovo odločbo ni pritožbe, možen pa je upravni spor pred pristojnim sodiščem.

Odpiranje vlog ni javno. Prepozno prispele oziroma neustrezno opremljene vloge bodo s sklepom zavržene, neutemeljene pa zavrnjene. Vlagatelji nepopolnih vlog bodo na dopolnitev pozvani v roku 8 dni od odpiranja vlog. Rok dopolnitve je 5 dni od prejema poziva. Če vlagatelj v tem roku vloge ne bo dopolnil, se bo vloga s sklepom zavrгла, neustrezno dopolnjena vloga pa zavrnila. Upravičenci bodo o izidu razpisa obveščeni najkasneje v 30 dneh po izteku razpisnega roka.

Odločba postane izvršljiva z dnem pravnomočnosti le-te. Vlagatelji imajo možnost podati izjavo, da se odpovedujejo pravici do pritožbe, v tem primeru odločba postane pravnomočna že pred potekom pritožbenega roka. Po pravnomočnosti odločbe o dodelitvi sredstev občina z upravičenci sklene pogodbo, s katero se podrobneje opredelijo način in pogoji koriščenja dodeljenih sredstev.

Če se izbrani upravičenec v 5 dneh od prejema poziva za podpis pogodbe nanj ne odzove, se šteje, da je vlogo na javni razpis umaknil in ni več upravičen do pomoči po tem razpisu. V primeru, da vlagatelj vloge sam odstopi od svoje zahteve za pridobitev sredstev, mora o tem pisno obvestiti Občino Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem.

Upravičencem se sredstva iz proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem izplačajo na transakcijski račun na podlagi zahtevka za izplačilo sredstev. Zahtevki za izplačilo sredstev s priloženimi dokazili se lahko oddajo do 1.12.2025.

Dodeljena sredstva bodo izplačana v letu 2025.

X. ROK ZA VLOŽITEV VLOG

Pisni zahtevki morajo biti poslani v zaprtih ovojnicah, opremljenimi z naslovom pošiljatelja in označeni z oznako: »**NE ODPIRAJ! JAVNI RAZPIS – GOZDNE VLAKE 2025**«, na naslov: Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4204 Cerklje na Gorenjskem, najkasneje do **srede, 11. 9. 2025, do 14. ure oziroma bodo ta dan oddane po pošti kot priporočene pošiljke do 14.00 ure**. Razpisna dokumentacija bo z dnem objave razpisa na voljo na spletni strani občine www.cerklje.si. Isti vlagatelj lahko vloži največ eno vlogo.



OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM

Pisni zahtevki, ki bodo na naslov naročnika prispela po poteku datuma navedenega v prvem odstavku te točke javnega razpisa, se bodo štela za prepozno in bodo ponudniku neodprta vrnjena.

Datum, do katerega morajo biti dela oziroma storitve opravljene in predloženi zahtevki z dokazili za izplačilo je **1.12. 2025**.

V primeru, da bo skupni znesek vlog presegel razpisana sredstva, se vsem prosilcem zniža zaprošeni znesek za enak sorazmerni del.

XI. NADZOR IN SANKCIJE

Nadzor nad namensko porabo sredstev opravlja komisija, ki jo imenuje župan.

V primeru ugotovljene nenamenske porabe sredstev, pridobljenih po tem razpisu, mora prejemnik vrniti odobrena sredstva v celoti s pripadajočimi zakonitimi zamudnimi obrestmi od dneva prejema do dneva vračila, če se ugotovi:

- da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti nenamensko porabljen;
- da upravičenec projekta ni izvedel ali ga ni izvedel v celoti;
- da je upravičenec za katerikoli namen pridobitve sredstev navajal neresnične podatke;
- da je upravičenec za isti namen in iz istega naslova že pridobil finančna sredstva.

XII. INFORMACIJE

Vse informacije glede razpisa lahko dobite na naslovu: Občina Cerklje na Gorenjskem, v času uradnih ur. Kontaktna oseba: Špela Bergant Zarnik, telefon: 04/28 15 819. Elektronski naslov za posredovanje vprašanja v zvezi z razpisom: spela.bergant@cerklje.si.

Številka: 330-0005/2025-3

Datum: 20.6.2025

OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
ŽUPAN
FRANC ČEBULJ